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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES16904 J6903 BNPP AMZN 120,00 C 03-23 usD 0,14 21-12-22 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 50.000 6.500,00
NLBNPES15ZV5 J6550 BNPP  BKT 6,00 C 06-23 EUR 0,41 0,44 0,43 0,43 0,43 043 69.400 30.119,00
NLBNPES16JJ2 J7948 BNPP  BKT 5,60 C 03-23 EUR 0,45 21-12-22 0,48 0,48 0,48 0,47 0,48 2.000 960,00
NLBNPES16MQ1 J7670 BNPP  DAX 14000,00 C 01-23 EUR 0,27 22-12-22 0,29 0,29 0,29 0,28 0,29 2.000 580,00
NLBNPEST16MU3 J7668 BNPP  DAX 14000,00 C 02-23 EUR 044  19-12-22 0,47 0,47 0,47 0,46 0,47 1.500 705,00
NLBNPEST6NR7 J7714 BNPP  DAX 13250,00 P 03-23 EUR 0,34 21-12-22 0,34 0,31 0,34 0,33 0,32 60.000 19.500,00
NLBNPES16C74 J6994 BNPP DEUSD 1,10 C 03-23 usD 0,07  20-12-22 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 5.000 350,00
NLBNPEST6RK3 J7815 BNPP  DJIA 34000,00 C 01-23 usD 0,32 22-12-22 0,35 0,33 0,33 0,33 0,33 1.534 517,16
NLBNPES16RZ1 J7847 BNPP  DJIA 33000,00 P 03-23 usD 1,28 22-12-22 1,29 1,24 1,29 1,20 1,26 2.000 2.530,00
NLBNPES16ZD1 J8017 BNPP ENC 3,60 C 03-23 EUR 0,05 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 2.400 96,00
NLBNPES157C4 J5060 BNPP  ESTX5 3250,00 P 06-23 EUR 017  21-12-22 017 017 017 0,17 017 14.000 2.380,00
NLBNPEST5VL5 J6396 BNPP  ESTX5 4000,00 P 03-23 EUR 0,50 15-12-22 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 8.000 4.000,00
NLBNPEST6HV1 J8042 BNPP  GRF 13,00 C 03-23 EUR 0,23 22-12-22 0,32 0,28 0,32 0,28 0,30 17.752 5.345,60
NLBNPES16I129 J8050 BNPP  GRF 10,50 P 03-23 EUR 0,83 0,73 0,71 0,71 0,78 0,72 6.100 4.425,00
NLBNPES143K7 J2980 BNPP  IBX35 8000,00 P 03-23 EUR 0,21 22-12-22 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 68.500 14.385,00
NLBNPES15UZ7 J6374 BNPP  IBX35 7750,00 P 03-23 EUR 017  21-12-22 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 5.500 880,00
NLBNPES160Q7 J7737 BNPP  IBX35 8500,00 C 01-23 EUR 0,08  22-12-22 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 5.875 470,00
NLBNPEST60R5 J7733 BNPP  IBX35 8250,00 C 01-23 EUR 0,18 21-12-22 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 17.666 3.179,88
NLBNPES160X3 J7779 BNPP  IBX35 8250,00 P 01-23 EUR 0,19 22-12-22 0,18 017 0,18 0,18 017 35.332 6.183,10
NLBNPES16P20 J7734 BNPP  IBX35 8250,00 C 02-23 EUR 0,27 19-12-22 0,28 0,27 0,27 0,27 0,27 11.000 2.980,00
NLBNPES15P13 J5602 BNPP  MTS 28,00 C 03-23 EUR 044  22-08-22 0,54 0,51 0,51 0,51 0,52 1.525 800,64
NLBNPES15P21 J5603 BNPP  MTS 28,00 C 03-23 EUR 0,44 14-12-22 0,53 0,53 0,53 0,51 0,53 1.500 795,00
NLBNPES15PC6 J5613 BNPP  MTS 24,00 P 03-23 EUR 0,89 22-12-22 0,81 0,77 0,81 0,80 0,79 9.000 7.170,00
NLBNPES15PD4 J5614 BNPP  MTS 24,00 P 03-23 EUR 089  22-12-22 0,81 0,79 0,81 0,80 0,80 10.000 8.000,00
NLBNPEST5W71 J6418 BNPP  NDX1 11500,00 C 03-23 usD 0,78  22-12-22 0,81 0,81 0,81 0,78 0,81 2.000 1.620,00
NLBNPES15W97 J6420 BNPP  NDX1 12000,00 C 03-23 usD 046  22-12-22 047 0,45 0,47 0,46 0,46 3.000 1.380,00
NLBNPES16Q78 J7860 BNPP  NDX1 11000,00 P 03-23 uUsD 0,97 20-12-22 1,28 1,21 1,28 1,22 1,24 20.000 24.900,00
NLBNPES164U2 J6729 BNPP  REP 14,00 P 06-23 EUR 0,55 16-12-22 0,54 0,54 0,54 0,53 0,54 750 405,00
NLBNPEST6GNO J7935 BNPP  SAN 2,80 C 01-23 EUR 0,07  20-12-22 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 20.000 1.200,00
NLBNPEST6GR1 J7937 BNPP  SAN 2,80 C 06-23 EUR 0,15 22-12-22 0,15 0,14 0,14 0,15 0,14 10.000 1.450,00
NLBNPES16GS9 J7938 BNPP  SAN 2,80 C 09-23 EUR 0,20 0,20 0,18 0,18 0,19 0,19 10.000 1.900,00
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Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPES16H46
NLBNPES15WX8
NLBNPES15WZ3
NLBNPES15X70
NLBNPES16QX8

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSNOJ3A4
DEOOOSNO0J3B2
DEOOOSN7GU84
DE000SQ1RT42
DE000SQ4PDY3
DE000SQOMUS4
DEOOOSNOKDB3
DE000SQOMRO08
DE000SQOMRV4
DEO00SQOMRY8
DE000SQ4PQ93
DEOO0SQ4PRA3

J8151
J6444
J6446
J6454
J7880

J5851
J5852
J7393
J8934
J9273
J8688
J5934
J8594
J8589
J8592
J9528
J9529

DEO00SQOMMV5 Jg8507

DEO00SQ1RWY5
DEOOOSN7GZFO
DEOOOSN7G5P3
DE000SQ4PP29
DE000SQ1RY52
DEO0OSQ1RSLO
DE000SQ1RUD3
DEOOOSN2B024
DEOOOSN2B032
DEOOOSNOKA89
DEOOOSN7G1N7
DEO0OSH2VVU6
DEOOOSN0J203
DEOOOSNO0J2V?2
DE000SQOMNX9
DEOOOSH2V4S8
DEOOOSNOKCK6
DEOOOSH2VWO07

J9030
J7536
J7352
J9487
J9105
J8730
J8943
J7060
J7061
J6232
J7611
J4886
J6249
J6247
J8543
J4663
J6296
J4790

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SLR
SPX
SPX
SPX
SPX

AAPL
AAPL
AENA
AMS
AMZN
BRENT
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
ENG
IBE
IBX35
IBX35
ITX
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
REP
REP
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TSLA

Strike
Strike
18,00
3800,00
4200,00
4000,00
3800,00

170,00
195,00
130,00
55,00
102,50
75,00
13500,00
14000,00
12500,00
13250,00
13750,00
14000,00
32500,00
16,00
10,00
8500,00
8300,00
24,18
195,00
22,50
12500,00
12700,00
11,50
13,50
3900,00
3600,00
3700,00
3400,00
4,00
515
241,67
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C/p

Q
S

T TOOT

TVTOO TVTTUTTUVTTIUTOTOOOTOOOOOO TITOHOOOOOOOOOO

Vto.
Exp.
03-23
03-23
03-23
03-23
12-23

06-23
09-23
03-23
03-23
03-23
04-23
03-23
01-23
01-23
01-23
01-23
01-23
03-23
09-23
03-23
01-23
02-23
09-23
03-23
06-23
03-23
03-23
03-23
03-23
03-23
06-23
03-23
06-23
03-23
12-24
03-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
usD
usD
usD

usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usSD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,40
1,14
0,19
1,25
1,59

012
0,09
0,15
0,30
0,12
1,20
0,85
0,25
1,45
0,77
0,23
0,33
1,61
0,27
0,99
0,07
0,22
0,63
0,33
1,91
0,20
0,15
0,09
0,77
0,94
0,74
0,56
0,50
0,02
0,05
3,14

Fecha
Date
22-12-22
21-12-22
15-12-22
22-12-22
20-12-22

22-12-22
15-12-22
07-12-22

21-12-22

22-12-22
22-12-22

24-10-22
22-12-22

22-12-22
22-12-22
22-12-22
22-12-22

22-12-22
21-12-22
22-12-22
22-12-22
20-12-22
22-12-22
21-12-22
22-12-22
22-12-22
22-12-22
22-12-22
20-12-22
22-12-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,43 0,43
1,00 0,98
0,20 0,20
1,20 1,19
1,54 1,55
0,11 0,11
0,08 0,08
0,15 0,16
0,28 0,26
0,12 0,12
1,22 1,29
0,86 0,87
0,25 0,26
1,46 1,49
0,81 0,80
0,21 0,21
0,32 0,30
1,68 1,68
0,25 0,27
0,94 0,96
0,06 0,07
0,23 0,22
0,63 0,62
0,33 0,32
2,08 2,09
0,21 0,20
0,14 0,15
0,07 0,09
0,79 0,80
0,89 0,89
0,72 0,71
0,55 0,53
0,49 0,48
0,02 0,02
0,05 0,05
3,30 3,29

CMP

VWAP
0,43
0,99
0,20
1,20
1,54

0,12
0,08
0,15
0,28
0,12
1,22
0,88
0,25
1,46
0,78
0,20
0,31
1,68
0,25
0,94
0,06
0,23
0,63
0,33
2,08
0,21
0,14
0,07
0,79
0,90
0,72
0,54
0,49
0,02
0,05
3,30

N° Valores

N. of Stocks
9.000
6.500
8.100
1.000
1.000

63.209
10.000
800
350
55.000
1

8.000
16.000
120.000
5.800
14.000
6.000
2.150
3.500
3.000
37.000
2.000
26.000
2.400
1.500
5.000
34.200
10.000
23.000
500.000
600.000
700.000
600.000
68.000
10.000
30.000

2]

Efectivo
Turnover

3.870,00
6.485,00
1.620,00
1.200,00
1.540,00

7.834,44
800,00
120,00

98,00
6.600,00
1,22
7.040,00
4.000,00
175.200,00

4.554,00

2.800,00

1.860,00

3.632,00
875,00

2.840,00

2.220,00
460,00

16.380,00
792,00

3.120,00

1.050,00

5.088,00
700,00

18.170,00
451.000,00
434.000,00
381.000,00
294.000,00

1.360,00
500,00

99.000,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOO0OSQ1RR28 J8804 'SGEG  TSLA 271,67 C 06-24 uUsD 0,14 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 115.000 14.950,00
SUBTOTAL: 3.570.844 2.112.466,04

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO0O0OSQOKB16 71199 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 393 22-12-22 4,19 3,78 4,00 3,98 4,16 163.500 680.415,00
DE000SQOKB40 71202 SGEG  NDXI1 C 12-49 usD 0,57 16-12-22 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 1.000 580,00
DEO00SQOKB57 71203 SGEG NDX1 C 12-49 UsD 0,27 21-12-22 0,29 0,25 0,26 0,27 0,26 30.000 7.950,00
SUBTOTAL: 194.500 688.945,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency
(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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